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 På gång i Örebro län 
Regionstyrelsen har antagit den regionala strategin för föräldraskapsstöd. 
Kampanj om nya sidan för föräldraskapsstöd på 1177.se 
I höst i samband med att skolorna drar i gång efter sommarlovet planeras för en 
kampanj för att uppmärksamma den nya uppdaterade informationen om 
föräldraskapsstöd på 1177.se. Sidan publicerades i samband med internationella 
föräldradagen 1 juni och går att ta del av via Föräldraskapsstöd i Örebro län - 1177. 

Återträff för gruppledare Föräldraskap i Sverige (FöS) 
Det har under flera år arbetats med att sprida FöS i länet. Hittills har vi utbildat ett 
40-tal gruppledare och hundratals föräldrar har deltagit i föräldragrupper. Den 13 
september välkomnas alla länets gruppledare för en återträff i syfte att utbyta 
erfarenheter och få en kunskapspåfyllnad. Inbjudan har gått ut i separat utskick till 
berörda. 

Välkommen till föräldraföreläsning med Carolina Klüft och Daniel Berglind - 
Folkhälsa och fysisk aktivitet hos barn 
Den 17 september är temat Folkhälsa och fysisk aktivitet för barn på den 
föreläsningskväll som Föräldrar emellan bjuder in till. Föreläsningarna är 
kostnadsfria och det går att delta på plats i Lindeskolans aula eller digitalt. 
Målgrupp är vårdnadshavare och andra verksamhetsnära viktiga vuxna i Örebro län. 
Läs mer och sprid gärna bifogad inbjudan. 

Nya böcker för barn och viktiga 
vuxna från Boksmart 
Förlaget Boksmart har tagit fram en 
bokserie om Alex där barn mellan cirka 
9–12 år och viktiga vuxna bjuds in till 
brottsförebyggande läsning som stärker 
barn och vuxna i svåra men livsviktiga 
samtal om machonormer, sexualbrott 
och kriminalitet. Böckerna heter: 'Välj 
rätt väg, Alex!', 'Är du en man, Alex?' och 
'Våga berätta, Alex!'. Läs mer om 
böckerna här. 

Vad säger forskningen om 
föräldrastödsprogrammet Tryggare 
barn? 
Föräldrastödsprogrammet Tryggare 
barn är en kurs i lugnt föräldraskap som 
riktar sig till föräldrar inom 
socialtjänsten som har fått en 
orosanmälan om våld eller kränkning 
mot barn. (Läs mer här.) Den 21 maj 
arrangerade Forte ett webbinarium om 
programmet, som utvärderats av 
forskaren Martin Forster med kollegor 
vid Karolinska Institutet. Sändningen går 
att ta del av här i efterhand. 

 

Hur kan vuxna hjälpa barn ur 
ofrivillig ensamhet? 
När skolor och fritidsaktiviteter tar 
paus under det långa sommarlovet kan 
det bli extra tufft för barn som 
upplever oro, ångest och inte minst 
ensamhet. Marie Angsell, socionom och 
sakkunnig på Bris tipsar om hur du som 
vuxen kan hjälpa barn att bryta 
ensamheten, Läs mer här. 

Safer Internet Centre bjuder in till 
konferensen – Ett bättre internet för 
barn 25 oktober. Syftet är att sprida 
aktuell kunskap och forskning samt ge 
konkreta verktyg för hur vi alla kan 
hjälpa till att göra internet till en 
tryggare plats för barn och unga. 
Anmälan öppnar 2 september. 
Registrering för påminnelse av 
konferensen är möjligt att göra redan 
nu här. 

Önskar er alla en vilsam och härlig 
sommar! 

//Maria, Peter & Sofia 

 

Länssamverkan för hållbar 
integration 
I länet pågår en kartläggning för 
projektet Länssamverkan för hållbar 
integration. Initiativtagare till 
projektet är länets kommuner och 
Länsstyrelsen. Syftet med 
kartläggningen är att belysa styrkor 
och svagheter gällande mottagandet 
av asylsökande, skyddsbehövande, 
nyanlända inklusive självbosatta och 
ensamkommande barn. 
Kartläggningen finansieras med hjälp 
av medel från AMIF (Asyl-, 
migrations- och integrationsfonden). 
30 augusti kommer resultaten 
presenteras i samband med 
Integrationsforum. Läs mer och 
anmäl dig här. 

 

Pågående remiss 
Betänkandet En trygg upppväxt utan 
nikotin, alkohol och lustgas (SOU 
2024:23) är just nu ute för remiss hos 
bland annat två av länets kommuner 
och Länsstyrelsen i Örebro län. I 
betänkandet föreslås bland annat att 
införas en ny reglering av lustgas 
och bestämmelser om en rök-, 
tobaks- och nikotinfri skoltid. Vill du 
veta mer om SOU 2024:23 kan du 
läsa mer och ladda ner betänkandet 
här. 

Nationell socialpreventiv strategi 
Den nationella socialpreventiva 
strategin ”Barriärer mot brott” har 
särskilt fokus på att bryta 
rekryteringen och socialiseringen in 
i kriminella nätverk, att förebygga att 
barn och unga involveras i 
kriminalitet samt att få individer som 
begår brott att lämna kriminaliteten 
bakom sig. Läs mer och ladda ner 
”Barriärer mot brott” här. Bilagd är 
en informationsbroschyr. 
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